
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

16 липня 2020 року      м. Чернігів                  № 277

Про надання згоди на списання
основних засобів

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Положення про порядок відчуження, 
списання, передачі основних засобів, що є комунальною власністю 
територіальної громади міста Чернігова, затвердженого рішенням міської ради 
від 26 червня 2012 року (22 сесія 6 скликання) зі змінами та доповненнями, на 
підставі протоколу засідання робочої групи з питань доцільності списання 
майна комунальної власності територіальної громади  м. Чернігова від             
07 липня 2020 року № 18, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду комунальному підприємству «Міськсвітло» 
Чернігівської міської ради (Николенко В.М.) на списання:

- преса гідравлічного П-125, інвентарний № 10400378, 1974 року 
виробництва, первісною вартістю – 1 100,00 грн, залишковою вартістю –            
82,50 грн,

- станка універсального вертикально-свердлильного, інвентарний               
№ 10400365, 1989 року виробництва, первісною вартістю – 1 200,00 грн, 
залишковою вартістю – 90,00 грн,

- стенда перевірки генератора, інвентарний № 10400256, 1990 року 
виробництва, первісною вартістю – 1 834,21 грн, залишковою вартістю –           
0,86 грн,

- станка фрезерного, інвентарний № 10400064, 1964 року виробництва, 
первісною вартістю – 4 414,57 грн, залишковою вартістю – 6,25 грн,

- станка круглопильного УПЗ-80, інвентарний № 10400458, 1983 року 
виробництва, первісною вартістю – 3 424,00 грн, залишковою вартістю –           
97,73 грн,

- станка рейсмусного, інвентарний № 10400459, 1987 року виробництва, 
первісною вартістю – 10 462,00 грн, залишковою вартістю – 274,31 грн,

- станка токарно-винторізного, інвентарний № 10400065, 1962 року 
виробництва, первісною вартістю – 4 673,20 грн, залишковою вартістю –      
3,95 грн,

- станка горизонтального фрезерного, інвентарний № 10400462,                
1972 року виробництва, первісною вартістю – 3 359,00 грн, залишковою 
вартістю – 145,87 грн,



- станка деревообробного комбінованого, інвентарний № 10400457,    
1980 року виробництва, первісною вартістю – 2 606,00 грн, залишковою 
вартістю – 58,12 грн.

2. Списання основних засобів здійснити згідно із зазначеним вище 
Положенням.

3. Майно підлягає реалізації відповідно до Порядку продажу 
комунального майна (в тому числі списаного), яке належить територіальній 
громаді міста Чернігів, з використанням електронної торгової системи 
«Prozorro. Продажі», затвердженого рішенням міської ради від 27 вересня 
2018 року № 34/VII – 9.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Черненка А. В.

Міський голова                                                                 В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                      Н. ХОЛЬЧЕНКОВА       


		Горбач С.А.
	2020-07-17T13:43:12+0000
	Горбач С.А.
	barCode




